Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                              Саратовской области
Семнадцатое заседание Совета депутатов                                                  Альшанского муниципального образования                                              третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от   16 декабря 2014 года            № 17-29                                   с. Альшанка

О внесении  изменений в Устав                                                               Альшанского  муниципального  образования                                     Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области

	В соответствии с  Федеральным законом от 27 мая 2014 года №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года №165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка», Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Закона Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», а так же на основании Закона Саратовской области от 22  октября 2014 года № 131-ЗСО, Совет депутатов Альшанского муниципального образования

РЕШИЛ:
        1. Внести изменения  в Устав Альшанского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области в соответствие с действующим законодательством, изложив его в новой редакции согласно приложению.
         2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в органы юстиции.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, после государственной регистрации.

2.Обнародовать настоящее решение после государственной регистрации в регистрирующем органе.

Глава Альшанского
муниципального образования                                                 М.Ф. Виняев.